

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU A SLUŽIEB

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 3 ods. 2 a § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, medzi týmito zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Dodávateľ - predávajúci:	Blue computers, s.r.o.
	Dr. Clementisa 54
	909 01 Skalica
IČO:	36 262 251
IČ DPH:	SK 2021894611
Zapísaný v obch. reg.:	vložka číslo: 15043/T
Odberateľ - kupujúci:	Stredná odborná škola elektrotechnická
	Učňovská 700/6
	908 45 Gbely
Zastúpený:	Mgr. Róbert Nagy
IČO:	17050456
DIČ:	2021094119
IČDPH:	SK 202 109 4119
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s
Číslo účtu:	5025308645/0900 (bežný účet)
	5025308688/0900 (podnikateľský účet)

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho výpočtovou technikou, tonermi a poskytnutím servisných služieb, podľa priloženej tabuľky predmetu obstarávania, ktorá bola súčasťou a podmienkou účasti v súťaži – zákazky s nízkou hodnotou „Výpočtová technika, tonery a servisné služby pre SOŠE Gbely“ v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
2. Predávajúci sa zaväzuje dopraviť predmet zákazky na adresu odberateľa a nevyhnutné servisné služby poskytovať na adrese odberateľa.
3. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy a zaplatiť cenu podľa tejto zmluvy.
4. V prípade nedodržania garantovaných cien, prípadne dodania tovaru v zníženej a nevyhovujúcej kvalite má odberateľ právo urobiť prieskum trhu u iných dodávateľov a následne nakúpiť tovar u iného dodávateľa.

III.

Kúpna cena a spôsob platenia

1. Cena za predmet tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa čl. II bodu 1 tejto zmluvy, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy. Cena je uvádzaná v EUR vrátane DPH.
2. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu za predmet podľa tejto zmluvy na základe odovzdania a prevzatia tovarov podľa dodacieho listu a prevzatia príslušnej faktúry.
3. Doba splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej vystavenia a dňom zaplatenia faktúry je deň, kedy je fakturovaná suma pripísaná na účet dodávateľa.
4. V prípade, že faktúra neobsahuje údaje daňového dokladu, túto je povinný odberateľ vrátiť najneskôr do sedem dní od jej prijatia a nie je povinný zaplatiť kúpnu cenu. Nová lehota na zaplatenie kúpnej ceny plyní od prijatia faktúry, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu.
5. V prípade, že kupujúci mešká s úhradou príslušnej faktúry za prevzatý predmet podľa tejto zmluvy, uhradí predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
6. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

IV.

Spôsob a miesto dodania

1. Predávajúci dodá kupujúcemu predmet zákazky podľa čl. II. tejto zmluvy na základe písomnej objednávky.
2. Predávajúci je povinný dodať predmet zákazky kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.

V.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu predmet zákazky v termíne a v množstve podľa objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci je povinný prevziať dodaný predmet podľa tejto zmluvy, podľa uplatnenej objednávky a uhradiť cenu podľa príslušnej faktúry v zmysle čl. III. tejto zmluvy.

3. Vady zjavné, zistené pri prevzatí dodávky, je kupujúci povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne.
4. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu. Vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezzávadného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpnej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.
5. Kupujúci je oprávnený v prípade dodania poškodeného a nekvalitného tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, resp. ktorý nespĺňa kvalitatívne podmienky podľa príslušných predpisov, odmietnuť jeho prevzatie.
6. Predávajúci poskytuje záruky za predmet podľa tejto zmluvy v súlade s podmienkami v súťaži pri obstarávaní tovaru.
7. V prípade, že kupujúci mešká s úhradou za prevzatý predmet podľa tejto kúpnej zmluvy predávajúcemu viac ako 30 dní odo dňa splatnosti príslušnej faktúry, je predávajúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy. V takomto prípade je výpovedná lehota 1 mesiac odo dňa obdržania výpovede kupujúcemu.
8. V prípade, že predávajúci dodá opakovane nekvalitný tovar, nedodá kupujúcim objednaný tovar v termíne ustanovenom v tejto kúpnej zmluve podľa čl. IV ods. 2, alebo cena tovaru presiahne dodávateľom garantované ceny, je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy. V takomto prípade je výpovedná lehota 1 mesiac odo dňa obdržania výpovede predávajúcemu.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Kúpnu cenu je možné meniť písomnou dohodou obidvoch strán v prípade:
 - a) preukázateľnej zmeny ceny tovaru určenej výrobcom, alebo
 - b) iných okolností priamo ovplyvňujúcich stanovenie ceny (t. j. dôvod zmeny ceny tovaru musí byť preukázateľný.)

VII.

Záverečné ustanovenie

1. Vzťahy, ktoré nie sú upravené touto kúpnu zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Pri nedodržaní ustanovení tejto zmluvy má každá zmluvná strana právo na jej vypovedanie. Výpovedná lehota v takomto prípade je jednomesačná a plyní odo 1. dňa mesiaca nasledujúceho po dni, kedy bola výpoveď s odôvodnením doručená druhej zmluvnej strane.
3. Táto zmluva je spracovaná v dvoch vyhotoveniach, po jednom vyhotovení dostane každá zmluvná strana.
4. Táto zmluva je uzatvorená na dobu **určitú**, od **18.01.2013 do 31.12.2013** a nadobúda platnosť a účinnosť na základe podpisu obidvomi zmluvnými stranami dňom nasledujúcim po dni v ktorom bola zmluva zverejnená na

webovej stránke SOŠE Gbely v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.

5. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli s plným právnym vedomím, že nebola uzavretá v tiesni ani za nevýhodných podmienok pre zmluvné strany, čo potvrdzujú svojím podpisom.

Skalica, dňa .18.01.2013

Gbely, dňa 18.01.2013

.....ICO:36262251 IČ DPH:SK202189461
predávajúci

.....
kupujúci
SOŠE Gbely, zastúpená
Mgr. Róbertom Nagyom -
štatutárny zástupca

Cenová ponuka:

Tonery a servisné služby pre SOŠ elektotechnickú, Učňovská 700/6, Gbely
 počas roka 2013

Druh- sortiment tovaru	Predpokladané množstvo	MJ	Cena za MJ s DPH v €	Cena za množstvo s DPH v €
Toner Typ tlačiarne: HP Laser Jet M 1522n Typ náplne: CB 436 A	24	ks	72,59	1742,16
Toner Typ tlačiarne: NASHAUTEC 3525	5	ks	49,96	249,80
Toner Typ tlačiarne: EPSON Aculaser C900	1	ks	65,34	65,34
Toner Typ tlačiarne: HP Color Laser Jet CM 1312nfí MFP; Typ náplne: CB 540A – čierna CB 541A – modrá CB 543 A – červená CB 542A – žltá	4 4 4 4	ks ks ks ks	73,37	1173,92
Toner Typ tlačiarne: HP Laser Jet P1006; Typ náplne: CB 435A	5	ks	63,12	315,60
Toner Typ tlačiarne: Dokuprint P1210; Typ náplne: 106R00442	2	ks	118,86	237,72
Toner Typ tlačiarne: HP Laser Jet P 2055dn Typ náplne: CE 505 A	2	ks	82,85	165,70
Toner Typ tlačiarne: HP Laser Jet P2015 dn Typ náplne: Q7553X	3	ks	153,85	461,55

Druh- sortiment tovaru	Predpokladané množstvo	MJ	Cena za MJ s DPH v €	Cena za množstvo s DPH v €
Toner Typ tlačiarne: HP Color Laser Jet CM 2320nf MFP; Typ náplne: CC 530A – čierna CC 531A – modrá CC 533 A – červená CC 532A – žltá	 4 4 4 4	 ks ks ks ks	 120,98	 1935,68
Servisné služby za opravu výpočtovej techniky	100	h	20	2000
Servisné služby za inštaláciu a sprevádzkovanie výpočtovej techniky	100	h	20	2000

Cena spolu bez DPH: 8622,89 €

DPH 20%: 1724,58 €

Cena spolu s DPH: 10347,47 €



— 60-36262251 K DPH: SK20218946 —
pečiatka, podpis

4.1. 2013